

SOUPIS MATERIÁLU

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**
Objekt: **R01 - Infrastruktura**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	7491601490	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SS	kus	10,000	15,30	153,00
114	M	7492502600	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, ostatní HO7RN-G-3x2,5 mm2, šňůra ohebná celoplastová	m	100,000	45,30	4 530,00
118	M	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks	kus	2,000	35,10	70,20
129	M	7493100450	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Příruba na sloup prům. 75 mm	kus	4,000	941,50	3 766,00
132	M	7493100650	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 26 - 35 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC, difuzor z plochého tvrzeného skla IK 6 a vyšší	kus	7,000	7 260,00	50 820,00
134	M	7493100670	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC, difuzor z plochého tvrzeného skla IK 6 a vyšší	kus	5,000	12 048,00	60 240,00

Celkem: **119 579,20**

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5374282

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 00fb8c39-521b-443c-9f92-2f3e7e1e6bdf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina DAŇKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2025 11:07:01

Hash komponenty: 89707a6d944a74b3b37c3ab2107a632686d08478f12a17c3997401fa6d9c6248

Hashovací funkce: sha256Hex



b07f707b-64a4-40db-bb1b-f1e2c03e9578